
Tisková konference o dopravním systému IDOL
bude na Benešově náměstí
11. 05. 2009 00:00

[id:8030|autor:Mgr. Langer Jiří|email:jiri.langer@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Tisková konference resortu dopravy LK se uskuteční v úterý 12. května 2009 od 9,00 hodin
v salonku restaurace Radnice na náměstí Dr. E.Beneše v Liberci (v podloubí).

Tématem  společného  neformálního  setkání  je  bližší  seznámení  s  novým  Integrovaným
dopravním  systémem  Libereckého  kraje  IDOL,  který  bude  spuštěn  1.  července
<?xml:namespace prefix = st1 />2009 a seznámení s pilotním projektem Českodubsko, který
startuje již 18. května 2009.

Zúčastní se Martin Sepp – náměstek hejtmana Libereckého kraje, resort dopravy, Petr Prokeš
– KORID, spol.s.r.o., Pavlína Velikovská – KORID, spol.s.r.o., a Tomáš Krebs – DPML, a.s.

 


